

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

PC-Data Erhvervs TEAM A/S

**Brovænget 77
8250 Egå**

**Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04-11-2016

Kim Stein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | PC-Data Erhvervs TEAM A/S Brovænget 77 8250 Egå |
| | CVR-nr: 11 12 25 90 |
| | Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016 |
| Bestyrelse | Tina Duelund Susanne Skovbølle Bjerregaard Kim Stein Poulsen |
| Direktion | Kim Stein Poulsen |
| Revisor | Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank |
| Generalforsamlingsdato | 04-11-2016 |
| Dirigent | Kim Stein Poulsen |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud på 213 t.DKK mod et realiseret overskud i regnskabsåret 2014/15 på 100 t.DKK.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|----------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 611.984 | 511.854 |
| Personaleomkostninger | 2 | -681.759 | -532.798 |
| Afskrivninger | 3 | -19.468 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -89.243 | -20.944 |
| Finansielle indtægter | 4 | -38.274 | 150.227 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -85.800 | -29.560 |
| Resultat før skat | | -213.317 | 99.723 |
| Skat af årets resultat | 6 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -213.317 | 99.723 |
| Overskudsdisponering: | | | |
| Overført til overført overskud | | -213.317 | 99.723 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Fordelt | | -213.317 | 99.723 |

Balance 30. juni

Aktiver

| | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Driftsmateriel og inventar | | 90.532 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 90.532 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 90.532 | 0 |
| Handelsvarer | | 0 | 56.239 |
| Varebeholdninger | | 0 | 56.239 |
| Tilgodehavender fra salg | | 14.414 | 92.043 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder | | 0 | 1.260.000 |
| Andre tilgodehavender | | 14.000 | 15.308 |
| Selskabsskat | | 9.568 | 2.151 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.905 | 1.696 |
| Tilgodehavender | | 45.887 | 1.371.198 |
| Værdipapirer | | 1.423.512 | 315.129 |
| Likvide beholdninger | | 149.879 | 139.140 |
| Omsætningsaktiver | | 1.619.278 | 1.881.706 |
| Aktiver i alt | | 1.709.810 | 1.881.706 |

Balance 30. juni

Passiver

| | Note | 2016 | 2015 |
|--------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 8 | 1.001.000 | 1.001.000 |
| Overført resultat | | -282.455 | -69.138 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Egenkapital | 9 | 718.545 | 931.862 |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.800 | 23.193 |
| Mellemregning med tilknyttede virksomheder | | 751.080 | 768.567 |
| Kortfristet gæld til ledelse | | 3.000 | 767 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 223.385 | 157.317 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 991.265 | 949.844 |
| Gældsforpligtelser | | 991.265 | 949.844 |
| Passiver i alt | | 1.709.810 | 1.881.706 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Ejerforhold | 12 | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|-------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 528.998 | 359.692 |
| Pensionsbidrag | 104.732 | 35.000 |
| Sociale bidrag | 48.029 | 138.106 |
| | <u>681.759</u> | <u>532.798</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3 Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel og inventar | 19.468 | 0 |
| | <u>19.468</u> | <u>0</u> |
| 4 Finansielle indtægter | | |
| Renter bank | 24 | 20 |
| Renter, obligationer | 8.209 | 4.833 |
| Udbytte | 43.493 | 7.631 |
| Renteindtægt, med associerede selskaber | -90.000 | 132.993 |
| Kursregulering af værdipapirer, omsætningsaktiv | 0 | 4.750 |
| | <u>-38.274</u> | <u>150.227</u> |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Renter pengeinstitutter | 0 | 0 |
| Renter mellemregning med tilknyttede selskaber | 34.564 | 29.560 |
| Kursregulering af værdipapirer, omsætningsaktiv | 51.236 | 0 |
| Rente og procenttillæg | 0 | 0 |
| | <u>85.800</u> | <u>29.560</u> |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Årets skat i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

7 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Driftsmateriel og inventar</u> |
|-----------------------------------------|---------------------------------------|
| Anskaffelsessum 1. juli | 0 |
| Årets tilgang | 110.000 |
| Årets afgang | 0 |
| Anskaffelsespris 30. juni | <u>110.000</u> |
| Afskrivninger 1. juli | 0 |
| Årets afskrivninger | 19.468 |
| Tilbageført afskrivning på årets afgang | 0 |
| Afskrivninger 30. juni | <u>19.468</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>90.532</u> |

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------|------------------|------------------|
| 8 Aktiekapital | | |
| Aktiekapital 1. juli | <u>1.001.000</u> | <u>1.001.000</u> |

Selskabskapitalen består af aktier á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
 Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

Noter

9 Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--------------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Saldo 1. juli | 1.001.000 | -69.138 | 0 | 931.862 |
| Betalt udbytte i regnskabsåret | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -213.317 | 0 | -213.317 |
| | 1.001.000 | -282.455 | 0 | 718.545 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

12 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

PC-Data Holding A/S, Brovænget 77, 8250 Egå